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Kannanotto tamperelaisten lukioiden rehtorien irtisanomisista 
 

 

Aamulehti julkaisi 19.11.2025 artikkelin, jossa uutisoidaan mahdollisista muutoksista neljän tamperelaisen 
lukion hallintoon. Aamulehden tietojen mukaan muutokset koskisivat Tampereen lyseon lukiota, Pyynikin 
lukiota, Sammon keskuslukiota sekä Tampereen aikuislukiota. Muutokset tarkoittaisivat konkreettisesti 
kahden rehtorin irtisanomista, sekä täten myös suuria muutoksia koulujen hallintoon. 
 
Lyseon lukion, Pyynikin lukion, Sammon keskuslukion sekä Aikuislukion opiskelijamäärä on 
yhteenlaskettuna jopa noin 3000 opiskelijaa. Tällä hetkellä jokaisella lukiolla on luonnollisesti oma rehtorinsa. 
Jos rehtorien määrää kuitenkin vähennettäisiin, kahden lukion rehtori ei tietenkään voisi hoitaa yhtä 
huolellisesti kaksinkertaista taakkaa. Vararehtorien ja muun koulun hallinnon työmäärän olisi siis noustava 
suuresti. Nämä asiat vaikuttaisivat väistämättä opiskelijoiden arkeen.  
 
Rehtori ei ole ainoastaan koulun hallinnon johtaja ja opettajien esihenkilö, vaan myös osa oppilaitoksen 
yhteisöä sekä korvaamaton työilmapiirin ja toimintakulttuurin rakentaja. Oman rehtorin tärkeys oppilaitoksen 
johtamisen toimivuuden kannalta tulisi olla itsestäänselvyys, mutta näin ei ilmeisesti kuitenkaan ole. Rehtorin 
aseman poistaminen lukiolta johtaisi lukion hallinnon työmäärän kasvuun ja epäselvyyteen, joka olisi 
auttamatta haitallista oppilaitoksen arjelle ja opiskelijoille. Esimerkiksi pormestariohjelmassa luvataan 
vahvistaa toisen asteen opiskelijoiden hyvinvointia. Näin suuri muutos huonompaan ympäristössä tekee 
kuitenkin päinvastoin. 
 
Nuorisovaltuusto tuomitsee jyrkästi leikkaukset lukioiden johtajistoon, koska se on auttamatta leikkaus myös 
lukiokoulutuksen laadusta. Vaadimme kaupunkia hylkäämään aikeensa rehtorien erottamisesta. 
 
 
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 27.11.2025 
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Tampereen nuorisovaltuusto 
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